Fisa tehnica
Capac pentru cot 45° FS

Numar articol: 7128908

Capac pentru cot 45° cu zavoare premontate.

Capacul poate fi montat la piesele de forma cu orice indltime.

FS zincatin banda

Numar articol 7128908

Tip DFB 45 500 FS
Denumirea 1 Capac cot 45°
Denumirea 2 cu zavoare, pentru RB 45 500
Producator OBO
Dimensiune B500mm
Material Otel

Suprafata zincat in banda
Standard suprafata DIN EN 10346
Sﬁa mai mica unitate de vanzare | 1

Unitate de masura pentru cantitati| Bucata
Greutate 252,8 kg
Unitate de masura kg/100 buc.

<So

1 OBO | 31.07.2024

Latimea
Latimea
Tnltime
Grosimea tablei

Grosimea tablei
Dimensiune B
Dimensiunea H
Dimensiune R

500 mm
20 in

35 mm
0,05 in
1,25 mm
500 mm
15 mm
148 mm



Fisa tehnica
Capac pentru cot 45° FS

Numar articol: 7128908

Indoitura (unghi) 45°
Numarul de butoni de inchidere |5 St.
Mod de fixare Zavor
Mentinerea in functiune nu
Potrivit pentru jgheab din sarma | nu
Potrivit pentru pod de cabluri nu
Potrivit pentru jgheab din tabla da
Schimbarea directiei orizontal
Otel inoxidabil, baituit nu
Articulat nu

2 OBO | 31.07.2024



